

# LK Ejendomme ApS

Bomose Alle 1, 3200 Helsingør

CVR-nr. 27 35 79 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Lars Rikki Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LK Ejendomme ApS Bomose Alle 1 3200 Helsingø  CVR-nr.: 27 35 79 54 Stiftet: 10. september 2003 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Rikki Knudsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme beliggende Bomose Allé 3.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 65.686 kr. mod -313.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.398 kr. mod 515.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring usikkerheden om going concern samt ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.686</b>	<b>-313.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.897	921.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.211</b>	<b>607.942</b>
Andre finansielle indtægter	0	43.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.745	-60.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.956</b>	<b>590.853</b>
1 Skat af årets resultat	27.558	-74.957
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.398</b>	<b>515.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	515.896
Disponeret fra overført resultat	-20.398	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.398</b>	<b>515.896</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>3.185.287</u>	<u>3.276.184</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.185.287</u>	<u>3.276.184</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.185.287</u></b>	<b><u>3.276.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>8.173</u>	<u>86.454</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.173</u>	<u>86.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.353</u>	<u>7.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.526</u></b>	<b><u>93.634</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.319.813</u></b>	<b><u>3.369.818</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.171.940	2.192.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.296.940</b>	<b>2.317.338</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	121.000	151.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>121.000</b>	<b>151.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.188	182.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.243	506.483
Selskabsskat	2.442	212.957
Anden gæld	78.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.873	901.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>901.873</b>	<b>901.480</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.319.813</b>	<b>3.369.818</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Koncernskat	2.442	212.957
Årets regulering af udskudt skat	-30.000	-138.000
	<u><b>-27.558</b></u>	<u><b>74.957</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.725	28.997
Andre finansielle omkostninger	20	31.261
	<u><b>22.745</b></u>	<u><b>60.258</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.118.464	7.413.850
Afgang i årets løb	0	-3.295.386
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>4.118.464</b></u>	<u><b>4.118.464</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-842.280	-1.618.700
Årets af-/nedskrivninger	-90.897	-90.897
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	867.317
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-933.177</b></u>	<u><b>-842.280</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>3.185.287</b></u>	<u><b>3.276.184</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.192.338	1.676.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.398</u>	<u>515.896</u>
	<b><u>2.171.940</u></b>	<b><u>2.192.338</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnergaranti for moderselskabet LK Anlæg Holding ApS og LK Gruppen A/S under konkurs' bankengagementer.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LK Anlæg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.